АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02 мая 2017 года № 19 - Р                                                                с. Сандогора

	О введении особого противопожарного режима на территории населённых пунктов Сандогорского сельского поселения

В соответствии с Поручением губернатора Костромской области от 24.04.2017 № СС-П-38 «О введении особого противопожарного режима на территории населенных пунктов», повышением пожарной опасности на территории Костромской области:
1. Ввести на территории населенных пунктов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района со 02 мая по 31 мая 2017 г, особый противопожарный режим:
организовать дежурство должностных лиц и патрулирование в населенных пунктах и на прилегающей к ним территории;
принять меры по увеличению противопожарных разрывов и созданию противопожарных минерализованных полос по границам населенных пунктов в соответствии с предъявляемыми требованиями;
провести профилактические мероприятия во всех населенных пунктах, в рамках которых провести сходы с населением, инструктажи по соблюдению пожарной безопасности;
обеспечить беспрепятственный подъезд пожарной техники к местам противопожарного водоснабжения.
ежедневно представлять информации в ЕДДС района о складывающейся оперативной обстановке на территории населенных пунктов сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Беляева В.Ю.
Глава администрации Сандогорского

сельского поселения                                                                                  А.А. Нургазизов